
ZARZĄDZENIE NR 130B/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Bestwine Regulaminu 
monitoringu 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Bestwinie Regulamin 

monitoringu. 

§ 2. Każdy pracownik jest obowiązany zapoznać się z treścią powyższego 
dokumentu. 

§ 3. Regulamin monitoringu stanowi dokumentację wewnętrzną 
i udostępnianie tego dokumentu podlega ograniczeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B770A1E9-911B-4CA6-A583-532D224CEC62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


